Freisenbergstr. 2 a  -  58513 Lüdenscheid
Tel. 02351 / 5844  -  Fax  02351 / 50063
Dichtscheiben
Stahl, verzinkt oder Edelstahl V2A, Außen- Ø x Innen- Ø
 10 x 5,2  250ST100520000 250A2100520000
 10 x 6,5   250A2100650000
 12 x 5,2  250ST120520000 250A2120520000
 12 x 6,8   250A2120680000
 14 x 5,2  250ST140520000 250A2140520000
 14 x 6,8  250ST140680000 250A2140680000
 16 x 5,5  250ST160550000 250A2160550000
 16 x 6,8  250ST160680000 250A2160680000
 16 x 7,5   250A2160750000
 16 x 8,4  250ST160840000 250A2160840000
 19 x 5,2  250ST190520000 250A2190520000
 19 x 6,8  250ST190680000 250A2190680000
 19 x 8,4  250ST190840000 250A2190840000
 19 x 9,0   250A2190900000
 22 x 6,0   250A2220600000
 22 x 6,8  250ST220680000 250A2220680000
 22 x 8,4  250ST220840000 250A2220840000
 25 x 6,8  250ST250680000 250A2250680000
 25 x 8,4  250ST250840000 250A2250840000
 25 x 10,5  250ST251050000 250A2251050000
 25 x 13,0   250A2251300000
 29 x 6,8  250ST290680000 250A2290680000
 29 x 8,4  250ST290840000 250A2290840000
 29 x 10,5   250A2291050000
 29 x 13,0  250ST291300000 250A2291300000
 29 x 17,0  250ST291700000 250A2291700000
 38 x 10,5   250A2381050000
 38 x 13,0   250A2381300000
 45 x 6,8   250A2450680000
 45 x 8,4   250A2450840000
 45 x 10,5   250A2451050000
 45 x 13,0   250A2451300000
 70 x 6,8   250A2700680000
 70 x 8,4   250A2700840000
 70 x 10,5   250A2701050000
 Abmessung   Artikel-Nr. Artikel-Nr.
 in mm   Stahl verzinkt V2A
Weitere Abmessungen
und Unterlegscheiben
aus V4A, Aluminium oder
Kupfer auf Anfrage.
 15 x 5,2  280A2LIKO15X52 281CULIKO15X52
 20 x 5,2  280A2LIKO20X52 281CULIKO20X52
 20 x 6,0  280A2LIKO20X60
 25 x 5,2  280A2LIKO25X52 281CULIKO25X52
 Abmessung   Artikel-Nr. Artikel-Nr.
 in mm   Edelstahl V2A Reinkupfer
Liko - Dichtscheiben
für Spenglerschrauben, Blechschrauben, Spanplattenschrauben etc.